Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

Москва

Об установлении стоимости платных
образовательных услуг, оказываемых
Федеральным государственным
бюджетным образовательным
учреждением высшего образования
«Российский государственный
университет правосудия»

В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона
от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
и с учетом приказа от 14 декабря 2021 г. № 633 «Об установлении
повышающих коэффициентов стоимости платных образовательных услуг,
оказываемых Федеральным государственным бюджетным образовательным
учреждением высшего образования «Российский государственный
университет правосудия», приказываю:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг на второе
полугодие 2021/2022 учебного года в зависимости от года поступления
и формы обучения в следующих размерах согласно приложениям:

1.1. Университет (г. Москва) - Приложение № 1;
1.2. Восточно-Сибирский филиал (г. Иркутск) - Приложение № 2;
1.3. Дальневосточный филиал (г. Хабаровск) - Приложение № 3;
1.4. Западно-Сибирский филиал (г. Томск) - Приложение № 4;
1.5. Казанский филиал (г. Казань) - Приложение № 5;
1.6. Крымский филиал (г. Симферополь) - Приложение № 6;
1.7. Приволжский филиал (г. Нижний Новгород) - Приложение № 7;
1.8. Ростовский филиал (г. Ростов-на-Дону) - Приложение № 8;
1.9. Северо-Западный филиал (г. Санкт-Петербург) - Приложение № 9;
1.10 Северо-Кавказский филиал (г. Краснодар) - Приложение № 10;
1.11. Уральский филиал (г. Челябинск) - Приложение №11;
1.12. Центральный филиал (г. Воронеж) - Приложение № 12.
2. Приказ от 8 июня 2021 г. № 347 «Об установлении стоимости

платных образовательных услуг, оказываемых Федеральным
государственным бюджетным образовательным учреждением высшего
образования «Российский государственный университет правосудия»,
признать утратившим силу.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кулаков Владимир Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 18.03.2022 11:23:20
Уникальный программный ключ:
1f513aa942c13343487bf6dc3ffe6f0f502cafb5

2
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на главного бухгалтера Лесину Л.Ю. и главных бухгалтеров филиалов.

Ректор В.В. Кулаков

Приложение № 9
к приказу
ФГБОУВО "РГУГО

2022 г. Ка
Стоимость обучения за 2 полугодие 2021-2022/учебного года

Северо-Западный филиал

Код Наименование
подготовки Квалификация (степень)

Учебный год
поступления в
Университет

Курс
Форма

обучения Семестр
Стоимость
обучения с
01.02.2022

СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
на базе основного общего образования

40.02.03
Право и судебное
администрирование

Специалист по судебному
администрированию 2019-2020 3 Очная 6 62 988,00

40.02.03
Право и судебное
администрирование

Специалист по судебному
администрированию 2020-2021 2 Очная 4 63 112,00

40.02.01
Право и организация
социального обеспечения Юрист 2020-2021 2 Очная 4 63 112,00

40.02.03
Право и судебное
администрирование

Специалист по судебному
администрированию 2021-2022 1 Очная 2 64 740,00

40.02.01
Право и организация
социального обеспечения Юрист 2021-2022 1 Очная 2 64 740,00

СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
на базе среднего общего образования

40.02.03
Право и судебное
администрирование

Специалист по судебному
администрированию 2020-2021 2 Очная 4 63 112,00

40.02.01
Право и организация
социального обеспечения Юрист 2020-2021 2 Очная 4 63 112,00

40.02.03
Право и судебное
администрирование

Специалист по судебному
администрированию 2021-2022 1 Очная 2 64 740.00

40.02.01
Право и организация
социального обеспечения Юрист 2021-2022 1 Очная 2 64 740,00

на базе с
ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ (БАКАЛАВРИАТ)

реднего общего и среднего профессионального (непрофильного) образования
40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2018-2019 4 Очная 8 107 630,00
40.03.01 Юриспруденцн я Бакалавр 2019-2020 3 Очная 6 108 486,00
40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2020-2021 2 Очная 4 108 723,00
40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2021-2022 1 Очная 2 108 680,00
40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2018-2019 4 Очно-Заочная 8 61 830,00
40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2019-2020 3 Очно-Заочная 6 62 546,00
40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2020-2021 2 Очно-Заочная 4 62 681,00
40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2021-2022 1 Очно-Заочная 2 62 400,00

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ (БАКАЛАВРИАТ)
на базе среднего профессионального образования с возможностью ускоренного обучения по индивидуальному учебному плану

40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2019-2020 4 Очная б 108 486,00
40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2019-2020 4 Очно-Заочная 6 62 546,00
40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2020-2021 2 Очная 4 108 723,00
40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2020-2021 2 Очно-Заочная 4 62 681,00
40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2021-2022 2 Очная 2 108 680,00
40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2021-2022 2 Очно-Заочная 2 62 400,00
40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2021-2022 2 Заочная 2 62 400,00

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ (БАКАЛАВРИАТ)
на базе высшего образования с возможностью ускоренного обучения по индивидуальному учебному плану

40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2019-2020 4 Заочная 6 62 546,00

40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2020-2021 3 Заочная 4 62 681,00

40.03.01 Юриспруденция Бакалавр 2021-2022 2 Заочная 2 62 400,00

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ (МАГИСТРАТУРА)
на базе высшего образования

40.04.01 Юриспруденция Магистр 2020-2021 2 Очная 4 113 408,00
40.04.01 Юриспруденция Магистр 2021-2022 1 Очная 2 113 360,00
40.04.01 Юриспруденция Магистр 2020-2021 2 Заочная 4 59 020,00
40.04.01 Юриспруденция Магистр 2021-2022 1 Заочная 2 62 400,00

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ (СПЕЦИАЛИТЕТ)
на базе среднего общего и среднего профессионального (непрофильного) образования

40.05.04
Судебная и прокурорская
деятельность Юрист 2018-2019 4 Очная 8 107 630,00

40.05.04
Судебная и прокурорская
деятельность Юрист 2019-2020 3 Очная 6 108 486,00

40.05.04
Судебная и прокурорская
деятельность Юрист 2020-2021 2 Очная 4 108 723,00

40.05.04
Судебная и прокурорская
деятельность Юрист 2021-2022 1 Очная 2 108 680.00

40.05.04
Судебная и прокурорская
деятельность Юрист 2018-2019 4 Заочная 8 61 830,00

40.05.04
Судебная и прокурорская
деятельность Юрист 2019-2020 3 Заочная 6 62 546,00

40.05.04
Судебная и прокурорская
деятельность Юрист 2020-2021 2 Заочная 4 62 681,00

40.05.04
Судебная и прокурорская
деятельность Юрист 2021-2022 1 Заочная 2 62 400,00

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ (СПЕЦИАЛИТЕТ)
на базе среднего профессионального образования с возможностью ускоренного обучения по индивидуальному учебному плану

40.05.04
Судебная и прокурорская
деятельность Юрист 2020-2021 2 Заочная 4 62 681,00

40.05.04
Судебная и прокурорская
деятельность Юрист 2021-2022 2 Заочная 2 62 400,00